Ancak aynı başlıkta hangi kıstas ve
ölçütle yaptığını açıklamaksızın tasavvuf başlığı altında Fethullah Gülen’in
mehdilik hususundaki tespitlerini ardı ardına sıralar. Bu alıntılar hem başlıkla
uyumsuz durmakta hem de içeriğindeki oldukça dağınık bilgi aktarımı ve tespitler
açısından bütünlüğü bozmaktadır. Yine aynı bölümde mehdilik inancını
reddedenler alt başlığında İbn Hazm (ö. 456/1064), Ebu’l-Ferec İbnu’l-Cevzi (ö.
597/1201), İbn Haldun (ö. 808/1406) ve Ahmed Emin (ö. 1878-1954)’in